

เรื่องที่ 2.2 การแสดงรายละเอียดประกอบรายการบัญชีที่สำคัญของงบทดลองประจำเดือน กันยายน 2566

รายละเอียดประกอบรายการบัญชีที่สำคัญของงบทดลอง

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานสรรพากรพื้นที่สระบุรี

ชื่อหน่วยเบิกจ่าย สำนักงานสรรพากรพื้นที่สระบุรี

ณ วันที่ 30 กันยายน 2566

(หน่วย : บาท)

1. บัญชีเงินสดในมือ

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ 30 กันยายน 2566 ในระบบ GFMIS 0.00

2. บัญชีเงินฝากธนาคาร

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ 30 กันยายน 2566 ในระบบ GFMIS

- บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินงบประมาณ) (1101020603)

ธนาคารกรุงไทย สาขาสระบุรี เลขที่บัญชี 115-6-04305-0 0.00

- บัญชีเงินฝากธนาคาร (เงินนอกงบประมาณ) (1101020604)

ธนาคารกรุงไทย สาขาสระบุรี เลขที่บัญชี 115-6-04306-9 0.00

- บัญชีเงินฝากไม่มีรายตัว (1101030199)

400,000.00

วัตถุประสงค์ในการฝากเพื่อระบุดูประสงค์..... ประกอบบัญชีเงินฝาก :

ธนาคารกรุงไทย สาขาสระบุรี เลขที่บัญชี 115-6-05794-9 400,000.00

เงินสด 0.00

3. บัญชีเงินฝากคลัง

ยอดคงเหลือของบัญชี ณ 30 กันยายน 2566 ในระบบ GFMIS 109,401,157.58

ประกอบด้วยรายละเอียดดังนี้

-เงินฝากค่าใช้จ่ายเก็บภาษีท้องถิ่น กรมสรรพากร รหัสบัญชีเงินฝากคลัง 10512 0.00

-เงินฝากค่าธรรมเนียมข้อมูลข่าวสารของราชการ รหัสบัญชีเงินฝากคลัง 10771 68,724.00

-เงินฝากเงินสำรองเพื่อการงานคืนภาษีมูลค่าเพิ่ม รหัสบัญชีเงินฝากคลัง 10908 8,560,490.15

-เงินฝากแผนสรรพากร รหัสบัญชีเงินฝากคลัง 10911 92,424,566.92

-เงินฝาก อบจ.ประเภทภาษีมูลค่าเพิ่มตามประมวลรัษฎากรฯ รหัสบัญชีเงินฝากคลัง 10927 259,248.18

-เงินฝากภาษีท้องถิ่น (ภาษีธุรกิจเฉพาะ) สรรพากรจังหวัดสระบุรี รหัสบัญชีเงินฝากคลัง 10930 7,897,171.71

-เงินรับฝากเพื่อรูดอนคืนของกรมสรรพากร รหัสบัญชีเงินฝากคลัง 10934 156,294.00

-เงินฝาก อบจ. ประเภทภาษีมูลค่าเพิ่มตามประมวลรัษฎากรฯ รหัสบัญชีเงินฝากคลัง 10936 34,662.62



(นางสาวปิยพรรณ พสุวิทย์กุล)

สรรพากรพื้นที่สระบุรี

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 03007 กรมสรรพากร

Page No : 1

UserName : A03007000511001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 0300700051 สำนักงานสรรพากรพื้นที่สระบุรี

Report date : 26.10.2566

ประจำงวด 1 ถึง 16 ปี 2566

Report time : 15:00:37

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1101010101	เงินสดในมือ	0.00	22,027,923.13	(22,027,923.13)	0.00
รวมหน่วยเบิกจ่าย 0300700051		0.00	22,027,923.13	(22,027,923.13)	0.00



Account Detail

Account No.	115-6-04305-0	Account Status	Active
Account Name	สำนักงาน สรรพากรจังหวัดสระบุรี Or	Alias Name	สำนักงาน สรรพากรจังหวัดสระบุรี Or
Branch Name	SARA BURI BR.	Currency	THB
Ledger Balance	29,640.79	Available Balance	29,640.79
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	26-10-2023		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From **01-09-2023** Time: - To **30-09-2023** Time: -

Specific Period: **Today**

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	11-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		387.01		387.01	108682
2	11-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-387.01		0.00	0115
3	12-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		9,750.00		9,750.00	108682
4	12-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		3,834.00		13,584.00	108682
5	12-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		2,990.00		16,574.00	108682
6	12-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-16,574.00		0.00	0115
7	21-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		7,328.00		7,328.00	108682
8	21-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		169,380.00		176,708.00	108682
9	21-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,790.00		178,498.00	108682
10	26-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-155,265.00		23,233.00	0115
11	28-09-2023	K19294	PADWP	9294-19900001420000001		-14,656.00		8,577.00	0115
12	29-09-2023	90180	CBCA	SBK:30 SBR:51 ICAS INCL R1	10546840	-8,577.00		0.00	0700

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	195,459.01	-195,459.01

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th



Account Detail

Account No. **115-6-04306-9** ✓Account Status **Active**Account Name **สำนักงาน สรรพากรจังหวัดสระบุรี Or**Alias Name **สำนักงาน สรรพากรจังหวัดสระบุรี Or**Branch Name **SARA BURI BR.**Currency **THB**Ledger Balance **183,251.42**Available Balance **183,251.42**Total OD Limit **0.00**Hold Amount **0.00**Cheque Clearing **0.00**Cheque BC **0.00**Accrued Interest Receivable **0.00**Accrued Interest Payable **0.00**Last Transaction Date **25-10-2023**

Statement online Please specify criteria to view/download

 Transaction Date: From **01-09-2023** Time: - To **30-09-2023** Time: -

 Specific Period: **Today**

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	06-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		9,404.46		9,404.46	108682
2	06-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		7,945.49		17,349.95	108682
3	06-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,819,627.78		1,836,977.73	108682
4	06-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		14,261,121.69		16,098,099.42	108682
5	06-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		61,220.39		16,159,319.81	108682
6	06-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,564,603.96		17,723,923.77	108682
7	06-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,667,967.45		19,391,891.22	108682
8	06-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		182,994.62		19,574,885.84	108682
9	06-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		82,347.57		19,657,233.41	108682
10	06-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		212,821.97		19,870,055.38	108682
11	06-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		750,585.34		20,620,640.72	108682
12	06-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		95,769.88		20,716,410.60	108682
13	06-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		3,508.60		20,719,919.20	108682
14	06-09-2023	572316	CWOTT	สนง.สรรพากรพื้นที่สระบุรี ที่133/2566 ลว.		-16,679,674.48		4,040,244.72	0115
15	06-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-3,508.60		4,036,736.12	108682
16	06-09-2023	572316	CWOTT	สนง.สรรพากรพื้นที่สระบุรี ที่132/2566 ลว		-61,220.39		3,975,515.73	0115
17	06-09-2023	572316	CWOTT	สนง.สรรพากรพื้นที่สระบุรี ที่131/2566 ลว		-9,404.46		3,966,111.27	0115
18	06-09-2023	572316	CWOTT	สนง.สรรพากรพื้นที่สระบุรี ที่130/2566 ลว		-2,128,219.63		1,837,891.64	0115
19	06-09-2023	572316	CWOTT	สนง.สรรพากรพื้นที่สระบุรี ที่129/2566 ลว		-1,829,946.15		7,945.49	0115
20	06-09-2023	572316	CWOTT	สนง.สรรพากรพื้นที่สระบุรี ที่128/2566 ลว		-7,945.49		0.00	0115
21	11-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		2,172,752.77		2,172,752.77	108682
22	11-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		2,993.45		2,175,746.22	108682

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
23	11-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		591,332.51		2,767,078.73	108682
24	11-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		10,108.36		2,777,187.09	108682
25	11-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		69,161.69		2,846,348.78	108682
26	11-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		31,122.77		2,877,471.55	108682
27	11-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		114,355.41		2,991,826.96	108682
28	11-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		254,123.13		3,245,950.09	108682
29	11-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		404.00		3,246,354.09	108682
30	11-09-2023	560284	CWOTT	1316006999		-2,541,231.31		705,122.78	0115
31	11-09-2023	560284	CWOTT	1156050065		-691,616.97		13,505.81	0115
32	11-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-404.00		13,101.81	0115
33	11-09-2023	90180	CBCA	SBK:34 SBR:865 ICAS INCL R1	10669272	-10,108.36		2,993.45	0700
34	12-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		70.00		3,063.45	108682
35	12-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		5,588.36		8,651.81	108682
36	12-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		29,698.10		38,349.91	108682
37	12-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,240.97		39,590.88	108682
38	12-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		14,090.00		53,680.88	108682
39	12-09-2023	572316	CWTPC		10669274	-2,993.45		50,687.43	0115
40	12-09-2023	572316	CWTPC		10669273	-29,698.10		20,989.33	0115
41	12-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-70.00		20,919.33	0115
42	13-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-17,487.00		3,432.33	0115
43	13-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-2,191.36		1,240.97	108682
44	13-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-1,240.97		0.00	0115
45	14-09-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		7,345,442.65		7,345,442.65	108682
46	14-09-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		386,602.24		7,732,044.89	108682
47	14-09-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		859,116.10		8,591,160.99	108682
48	14-09-2023	560284	CWOTT	9006000043/1256007854		-8,591,160.99		0.00	0115
49	14-09-2023	ITBANK	NBDDT	TR fr 1130355284		1,300.00		1,300.00	0113
50	15-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		880.00		2,180.00	108682
51	15-09-2023	580633	CDTRC			450.00		2,630.00	0131
52	15-09-2023	14926	CDTRC	.		1,000.00		3,630.00	0125
53	15-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-880.00		2,750.00	0115
54	15-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-2,750.00		0.00	0115
55	18-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		11,471,568.53		11,471,568.53	108682
56	18-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		210,563.73		11,682,132.26	108682
57	18-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		68,945.76		11,751,078.02	108682
58	18-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		603,766.77		12,354,844.79	108682
59	18-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		11,082.30		12,365,927.09	108682
60	18-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		24,627.34		12,390,554.43	108682
61	18-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		1,341,703.92		13,732,258.35	108682
62	18-09-2023	572316	CWOTT	สรรพากรพื้นที่สระบุรี ที่ 139/2566 ลว.18		-68,945.76		13,663,312.59	0115
63	18-09-2023	572316	CWOTT	สรรพากรพื้นที่สระบุรี ที่ 138/2566 ลว.18		-246,273.37		13,417,039.22	0115
64	18-09-2023	572316	CWOTT	สรรพากรพื้นที่สระบุรี ที่ 137/2566 ลว.18		-13,417,039.22		0.00	0115
65	20-09-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		20,681.04		20,681.04	108682
66	20-09-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		93,470.56		114,151.60	108682
67	20-09-2023	572316	CWOTT	สนง.สรรพากรพื้นที่สระบุรี ที่ 141/2566 ล		-93,470.56		20,681.04	0115
68	20-09-2023	572316	CWOTT	สนง.สรรพากรพื้นที่สระบุรี ที่ 142/2566 ล		-20,681.04		0.00	0115
69	21-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		15,051.84		15,051.84	108682
70	21-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		14,000.00		29,051.84	108682
71	21-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		155,800.00		184,851.84	108682
72	21-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		8,490.00		193,341.84	108682
73	21-09-2023	572316	CWOTT	สนง.สรรพากรพื้นที่สระบุรี ที่143/2566 ลว		-15,051.84		178,290.00	0115

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
74	22-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		565,150.13		743,440.13	108682
75	22-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,597,849.62		2,341,289.75	108682
76	22-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		15,879,118.44		18,220,408.19	108682
77	22-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,857,206.81		20,077,615.00	108682
78	22-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		29,744.74		20,107,359.74	108682
79	22-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		186,883.00		20,294,242.74	108682
80	22-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		66,099.43		20,360,342.17	108682
81	22-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		84,097.35		20,444,439.52	108682
82	22-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		835,743.08		21,280,182.60	108682
83	22-09-2023	572316	CWOTT	สรรพากรพื้นที่สระบุรี ที่144/2566 ลว.22/		-660,994.30		20,619,188.30	0115
84	22-09-2023	572316	CWOTT	สรรพากรพื้นที่สระบุรี ที่145/2566 ลว.22/		-1,868,829.97		18,750,358.33	0115
85	22-09-2023	572316	CWOTT	สนง.สรรพากรพื้นที่สระบุรี ที่146/2566ลว.		-17,496,675.82		1,253,682.51	0115
86	22-09-2023	90180	CBCA	SBK:30 SBR:51 ICAS INCL R1	10669275	-1,075,392.51		178,290.00	0700
87	25-09-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		11,700.00		189,990.00	108682
88	25-09-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		3,467.29		193,457.29	108682
89	25-09-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		5,849.60		199,306.89	108682
90	25-09-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		1,278.00		200,584.89	108682
91	25-09-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		2,620.00		203,204.89	108682
92	25-09-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		27,280.00		230,484.89	108682
93	25-09-2023	931002	BCD14	GFMIS/108682		11,160.00		241,644.89	108682
94	25-09-2023	572316	CWTPC		10669276	-27,280.00		214,364.89	0115
95	25-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-3,467.29		210,897.60	108682
96	25-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-2,620.00		208,277.60	0115
97	25-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-14,784.00		193,493.60	0115
98	25-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-2,225.60		191,268.00	108682
99	25-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-1,278.00		189,990.00	0115
100	26-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-11,700.00		178,290.00	0115
101	26-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		415,266.63		593,556.63	108682
102	26-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		36,800.00		630,356.63	108682
103	26-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		21,856.14		652,212.77	108682
104	26-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		48,569.20		700,781.97	108682
105	26-09-2023	931000	BCD14	GFMIS/108682		70.00		700,851.97	108682
106	26-09-2023	572316	CWOTT	สนง.สรรพากรพื้นที่สระบุรี ที่147/2566 ลว		-485,691.97		215,160.00	0115
107	26-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-70.00		215,090.00	0115
108	26-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-36,800.00		178,290.00	0115
109	27-09-2023	931003	BCD14	GFMIS/108682		11,700.00		189,990.00	108682
110	27-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-11,700.00		178,290.00	0115
111	28-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		13,024.13		191,314.13	108682
112	28-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		6,602.43		197,916.56	108682
113	28-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		1,523.29		199,439.85	108682
114	28-09-2023	931001	BCD14	GFMIS/108682		685.48		200,125.33	108682
115	28-09-2023	560284	CWOTT	9006000035		-6,602.43		193,522.90	0115
116	28-09-2023	560284	CWOTT	9006000043		-15,232.90		178,290.00	0115
117	28-09-2023	K19294	PADWP	9294- 19900001420000001		-16,980.00		161,310.00	0115
118	29-09-2023	93999	BPDWT	SARABURI AREA		-157,680.00		3,630.00	0115
119	29-09-2023	90180	CBCA	SBK:30 SBR:51 ICAS INCL R1	10669277	-3,630.00		0.00	0700

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	68,372,848.29	-68,372,848.29



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No.	115-6-05794-9	Account Status	Active
Account Name	สำนักงาน สรรพากรจังหวัดสระบุรี	Alias Name	สำนักงาน สรรพากรจังหวัดสระบุรี
Branch Name	SARA BURI BR.	Currency	THB
Ledger Balance	400,000.00	Available Balance	400,000.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	04-12-2019		

Statement online Please specify criteria to view/download

- Transaction Date: From **01-09-2023** Time: - To **30-09-2023** Time: -
 Specific Period: **Today**

Krung Thai Bank Public Company Limited
 35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
 Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

03007 กรมสรรพากร

ตั้งแต่ 30 กันยายน 2566 - 30 กันยายน 2566

2-2

หน้าที่ : 1 จากทั้งหมด : 1

วันที่พิมพ์ : 26.10.2566

เวลา : 15:05:56

รหัสผู้ใช้ : A03007000511001

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่ลงรายการ	เลขที่เอกสาร	ประเภทเอกสาร	เอกสารอ้างอิง	ผู้ทำแทน	การกำหนด	หน่วยเบิกจ่าย	ผ่านรายการ		
							เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
เจ้าของบัญชีเงินฝาก : 0300700051									109,401,157.58
บัญชีเงินฝาก : 10771 เงินฝากค่าธรรมเนียมข้อมูลข่าวสารของราชการ									68,724.00
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10771 เงินฝากค่าธรรมเนียมข้อมูลข่าวสารของราชการ							0.00	0.00	68,724.00 ✓
บัญชีเงินฝาก : 10908 เงินฝากเงินสำรองเพื่อการจ่ายคืนภาษีมูลค่าเพิ่ม									8,560,490.15
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10908 เงินฝากเงินสำรองเพื่อการจ่ายคืนภาษีมูลค่าเพิ่ม							0.00	0.00	8,560,490.15 ✓
บัญชีเงินฝาก : 10911 เงินฝากแผนกสรรพากร									92,424,566.92
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10911 เงินฝากแผนกสรรพากร							0.00	0.00	92,424,566.92 ✓
บัญชีเงินฝาก : 10927 เงินฝาก อบจ. ประเภทภาษีมูลค่าเพิ่มตามประมวลรัษฎากรเพื่อ									259,248.18
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10927 เงินฝาก อบจ. ประเภทภาษีมูลค่าเพิ่มตามประมวลรัษฎากรเพื่อ							0.00	0.00	259,248.18 ✓
บัญชีเงินฝาก : 10930 เงินฝากภาษีท้องถิ่น(ภาษีธุรกิจเฉพาะ)สรรพากรจังหวัดสระบุรี									7,897,171.71
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10930 เงินฝากภาษีท้องถิ่น(ภาษีธุรกิจเฉพาะ)สรรพากรจังหวัดสระบุรี							0.00	0.00	7,897,171.71 ✓
บัญชีเงินฝาก : 10934 เงินรับฝากเพื่อรูดอนคินของกรมสรรพากร									156,294.00
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10934 เงินรับฝากเพื่อรูดอนคินของกรมสรรพากร							0.00	0.00	156,294.00 ✓
บัญชีเงินฝาก : 10936 เงินฝาก อบจ. ประเภทภาษีมูลค่าเพิ่มตามประมวลรัษฎากรเพื่อ									34,662.62
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10936 เงินฝาก อบจ. ประเภทภาษีมูลค่าเพิ่มตามประมวลรัษฎากรเพื่อ							0.00	0.00	34,662.62 ✓
***** รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก : 0300700051							0.00	0.00	109,401,157.58
รวมทั้งสิ้น							0.00	0.00	109,401,157.58 ✓

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 223 รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 1 หน้า